
Dz.U./S S128
06/07/2021
339212-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:339212-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Urządzenia komputerowe
2021/S 128-339212

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Szczeciński
Krajowy numer identyfikacyjny: 001208777
Adres pocztowy: al. Papieża Jana Pawła II nr 31
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-453
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Bereszko
E-mail: przetargi@usz.edu.pl 
Tel.:  +48 914441151
Adresy internetowe:
Główny adres: https://usz.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/usz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa paneli multimedialnych, klawiatur, myszek specjalistycznych i skanerów do digitalizacji książek oraz 
systemu do zdalnej komunikacji
Numer referencyjny: K-ZP.381.19.2021.KO

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@usz.edu.pl
https://usz.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/usz


Dz.U./S S128
06/07/2021
339212-2021-PL

2 / 6

Dostawa paneli multimedialnych w ramach projektów eCUDO, klawiatur, myszek specjalistycznych i skanerów 
do digitalizacji książek w ramach projektu MaximUS oraz systemu do zdalnej komunikacji w ramach projektu 
CleanHME.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 53 056.42 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup paneli multimedialnych w ramach projektu „Elektroniczne Centrum Udostępniania Danych 
Oceanograficznych eCUDO.pl
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38652100 Projektory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup paneli multimedialnych wraz z dostarczeniem bezterminowej licencji na potrzeby zarządzania 
wyświetlaczami – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale 2 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60 %
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 40 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Elektroniczne Centrum Udostępniania Danych Oceanograficznych eCUDO.pl” w ramach programu 
operacyjnego Polska cyfrowa na lata 2014–2020, umowa nr POPC.02.03.01-00-0062/18-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa klawiatur, myszy specjalistycznych oraz skanerów do digitalizacji książek projektu „MaximUS 
dostępności
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30237410 Myszka komputerowa
30237460 Klawiatury komputerowe
30216110 Skanery komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S128
06/07/2021
339212-2021-PL

3 / 6

Dostawa 20 szt. klawiatur, 20 szt. myszy specjalistycznych oraz 3 szt. skanerów do digitalizacji książek projektu 
– szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale 2 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60 %
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 40 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„MaximUS dostępności”, nr projektu: POWR.03.05.00-00-A031/20, który jest współfinansowany ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie 
wyższym, oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, program operacyjny Wiedza edukacja rozwój 
2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa systemu zdalnej komunikacji w ramach projektu pt.: „Clean Energy from Hydrogen-Metal Systems – 
CleanHME
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32320000 Sprzęt telewizyjny i audiowizualny
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa systemu zdalnej komunikacji: kamery konferencyjnej z pilotem i zestawem głośnomówiącym oraz 
laptopa – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale 2 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60 %
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 40 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Clean Energy from Hydrogen-Metal Systems – CleanHME”, finansowany ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Horyzontu 2020 o numerze: 951974.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S128
06/07/2021
339212-2021-PL

4 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 065-163405

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zakup paneli multimedialnych w ramach projektu „Elektroniczne Centrum Udostępniania Danych 
Oceanograficznych eCUDO.pl”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j.
Adres pocztowy: ul. Racławicka 23
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 569.11 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 578.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa klawiatur, myszy specjalistycznych oraz skanerów do digitalizacji książek projektu „MaximUS 
dostępności”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:163405-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S128
06/07/2021
339212-2021-PL

5 / 6

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MPC Paweł Oleksiewicz
Adres pocztowy: ul. Podrzeczna 38
Miejscowość: Kutno
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 99-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 31 707.31 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 33 320.70 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa systemu zdalnej komunikacji w ramach projektu pt.: „Clean Energy from Hydrogen-Metal Systems – 
CleanHME

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S128
06/07/2021
339212-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j.
Adres pocztowy: ul. Racławicka 23
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 780.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 13 812.90 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/07/2021

06/07/2021 S128
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

